Załącznik Nr 10 do SIWZ

nr postępowania: ULC-BDG-GA/2600-01/2017









wzór do wykorzystania
WYKONAWCA:

(Nazwa i adres)
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
o zatrudnieniu osób na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666) przewidzianych do realizacji usługi polegającej na wykonywaniu bieżących czynności sprzątania powierzchni biurowych w siedzibie ULC 
	Lp.
	Imię i Nazwisko osoby
	Zakres wykonywanych czynności
	Podstawa do dysponowania osobą 
	Wymiar etatu


	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


Pouczony o odpowiedzialności karnej (m.in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. z 2016 r. poz. 1137) oświadczam, że niniejszy dokument opisuje stan prawny i faktyczny aktualny na dzień podpisania umowy.

…………………, dnia ……..…….. 

……………………………………………………







 (podpisy osób wskazanych w dokumencie uprawniającym 

                                                                                       do występowania w obrocie prawnym lub posiadających 

                                                                                       pełnomocnictwo)
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